
1 
 

SDL/OHMS/173/22/1 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo č. SDL/OHMS/173/22 

Smluvní strany: 

Název: Jihočeský kraj 

Adresa: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

IČ: 708 90 650 

DIČ: CZ70890650 

Plátce DPH 

Zastoupen: MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem 

dále jako objednatel 

a 

Název: TECHO CB, s. r. o. 

Sídlo: Stráňka 420, 370 01 Litvínovice 

IČ : 251 71 381 

DIČ : CZ25171381 

Plátce DPH 

Zastoupen: Jiří Jasiak, jednatel 

dále jako zhotovitel 

uzavírají tento dodatek č. 1 

I. 

Smluvní strany výše uvedené uzavřely dne 27.07.2022 smlouvu o dílo označenou u 
objednavatel č. SDL/OHMS/173/22, jejímž předmětem byla oprava havarijního stavu střechy 
na objektu v ul. B Němcové 49/3, Č. Budějovice, celková cena 604 983,-Kč včetně DPH. 
Smlouva o dílo nabyla účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, a to dnem 
27.07.2022. 

 

II. 

 
Z důvodu nesoudržného podkladu pod atikami, který byl při rozebrání střechy zjištěn, a s tím 
související nemožnosti dostatečně pevného a kvalitního kotvení, se smluvní strany dohodly 
na novém nutném postupu spočívajícím v rozšíření výstužných plechů až do míst, kde je 



2 
 

podklad pod atikami dostatečně vyhovující. Tím došlo k navýšení smluvní ceny ve výši 
11 882,- Kč vč. DPH dle rozpočtu uvedeného v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1. 

V souvislosti se tímto navýšením se mění celková cena smlouvy o dílo a to na 616 865,- Kč 
vč. DPH. 

III. 

 

Podmínkou nabytí účinnosti tohoto dodatku č. 1 je jeho předchozí uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění provede Jihočeský kraj. 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu. 

Nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 1 je ROZPOČET 96/2022, o který se nově rozšiřuje 
předmět smlouvy o dílo. 

 

 

České Budějovice dne                                                      České Budějovice dne 

 

 

……………………………………                                                       ……………………………………… 

Jiří Jasiak       MUDr. Martin Kuba 
jednatel       hejtman  

           zhotovitel                 objednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elektronický podpis - 22.8.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : MUDr. Martin Kuba
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 19.12.2022 11:03:01-000 +01:00

Jiří 
Jasiak

Digitálně podepsal 
Jiří Jasiak 
Datum: 2022.08.22 
13:16:39 +02'00'



3

Příloha č. 1


